Responsio.

547. seu partialibus C. l. sicut a se in partes q.

sicut diuersas C.

Substantia est R. substantia possit esse in accidente, subiecti
in accidente R. localis, et tanquam locatum in gignente C.
localiter C.

subiectiua R. ad tertium, ignis n. aet. aeris, n. aq.
ista aqua locy, ut q. n. et quo C. s. n.

Superficies particias n. i. locy quo, substantia u. ul
n. i. locy q. R. ad quartum, caelum superam
quo, substantia q. u. ul quod. n. aet. in loco interio, extrio etc. R. ad

quintum. n. s. et m. probat. R. ad sex.

Locy Subiectum s. locy Subiecti aet. aet. locato,
aet. aet. loca. sicut extimam superficiem C. sicut oem
to. sicut extimam superficiem n. R. ad septimum, ma
ciem C. sicut parat locum maale u. ul, sicut n. R.
oem dimensi.

nam R. ad octauum. locy i. hinc interio, noty
localis n. aet. C. R. ad nonum R.

s. ad primum aet. R. aet. in locy, ul
quo C. ul q. n. sicut superficias
illa separata, licet n. aet. corporis gignente
superficius actu interio aet. hinc in poe
ad sicut aet. R. cum sicut, aet. in

loco generabili C. imperatibili M.

Conclusio

bilis, l. prio, imutabilis ^{uasi, sicut n. n.} ^{si superficies imo, recipi super.}
 mouet superficies corporis ambientis, ^{si superficies corporis} ^{ambiens mouet.} ^{ipsam mouet.}
 ipsum corpus ambiens, ^{uas n. quare ex n. n. uas distin.}
 sua, ad hoc ordinat, ^{et cum suo g. tanto, ga illud e} ^{eniter i loco}
 et per locum transferat, ^{ac per hoc Atlas} ^{transscribitur.}
 distinguit uas a loco, ^{sicutq; uas locum} ^{feribile.}
 e trans feribilem, ^{locum u. uas intrari}
 feribile. ^{sto imutabilis} ^{sicut pote, n. g. m.} ^{Locy d. im.}
 ra e entitatis sicut se spectatur, ^{sicut sine} ^{mutabili n.}
 dubio mutabilis e, ^{ga d. e. hinc super.} ^{se qua d. d. d.}
 sicut aeris in ragna etiam ualde distin. ^{sed uas gra.}
 sed imutabilis ^{et ra grae sua, quam} ^{habet, hinc}
 habet, ^{haec n. pote mutari, seu moueri.} ^{n. pote mutari}
 hinc in alium locum, ^{gracia n. respicit}
 certum spatium, ^{locy itaq; e superficies} ^{Locy e su.}
 imutabilis n. ra sui, ^{sed ra grae sua} ^{mutabilis, n.}
 sua. ^{Tertio} ^{sicut alij hanc d. d. d. con.} ^{rae grae sua.}
 uas corporu simplicium loco, ^{qui e imobilis,}
 imobilis certitudinis de g. tione, ^{ga i caa fixum}

§ 96. Stat utrumq; e, ut locy aquae sit aq; huj
u. ionis etc.

Subditatur **Subditatur** ^{pro}id, an imobilitas sit de aere
loci. Sto. qd; sit sola loci. Tatio quo
hylex sit locy. Quarto quae aetheris nobile.

Imobilitas **Respon:** ad primum, imobilitatem esse de aere loci,
de aere loci:
tum quia si sola superficies esset de aere loci
necesse esset cadendum esset vestigia montium
Friburgi quotidia planta non uento esse
in alio et alio loco, licet gas montis
non mutaret locum. Sto si ex te quaereret
ubi nam amicus tuus, siue in quo loco esset,
recte esse responderes in silao, caligis.
posito, qd; tota ratio loci consistat in sola

superficie corporis ambientis

Respon: ad idem, superficiem esse quae materialen
superficiem loci, imobilitatem u. eius esse sola, tum
a quae materialen
loci, imobilitatem hoc illi superuenit, ac dicitur, scilicet
liber u. ag
esse sola
et sit locy, tum quando ab imobilitate
desumit suam unitatem, quae non aliquid ambig
eandem superficie habet eandem praesentiam
id est si manere in eodem loco.

Respon: ad tertium, locus alig $\hat{=}$ colis, alig $\hat{=}$ $\alpha \gamma \gamma$.
 propriis, alig adu, alig p^oa, alig partialis, alig
 us totalis, alig physicis, alig mathem. alig
 imaginariis, alig realis, alig d^oanigi int^ois, Responso
 alig extris, locus colis $\hat{=}$ is, q^o plura si. Nota narium
 mul complecti^o corpora, seu mediata, seu locorum di-
 imediata, ut a^or totam terram. visionem.
 plantis, et hoias, et idem hospitium glu. Locy colis d^ois
 ra d^oubio ses, p^o acciores templum propriis $\hat{=}$ Locy colis d^ois
 q^o unum h^o imediata glinet corp^o, ut a^or glu^o simul
 unum hoem, locus adu $\hat{=}$, q^o a localis $\hat{=}$ adu complecti^o cor.
 discontinuus, locus p^oa $\hat{=}$ q^o qui cum adu glu^o gonas, seu na.
 discontinuus n^o sil. p^oa h^o discontinuus diata, seu im-
 sic pars interior globi solidi $\hat{=}$ in parte mediata.
 exteriora eiusdem globi, tang^o in locum
 p^oa, partialis $\hat{=}$, q^o partem h^o corporis an,
 bil, totalis, qui totum locatum, et gisse aqua Locy physicis
 locus physicis $\hat{=}$ superficies corporis y^o h^o n^o $\hat{=}$ superficies
 tis p^oserati una cum q^olibet n^oalib^o, nentis, g^ode corp^ois conti-
 q^o si amicae sint, ac g^oer^o corpus localis h^o n^oalib^o sat una cum g^o.

598. Si nāāly per excellēiam, ut aēr aut, cuius
 nāā sua g' dicit, si u. sint g'rae offensiuā
 sau ad uarsa localo, s' locy uiolanty, sic
 qua hōi, et aēr pisci, locy mathem. Si
 super tricias corporis g'inentis abstracti ab
 accibz g' seruantiy, l. d' ustruantiy g'ride

Locy imaginarij, imaginarij sicut potē. uacuum, seu
 uacuum, seu spatiū. carens realia, in quo aē potē
 spatiū carens
 rēlitate, in corp' aliq' . ut si columna uigētaf a
 quo potē
 corp' aliq' hoc insuper tricia g' uera g' uera Calire,
 aliq' ē. Sa quo hacteny, itam ubi mēbrū
 Sa quo g'aulo potē. locy abis ē ille
 q' supra d' ustruantiy ē, intriy ē r' g'ram abis.

Responsio. **Respondet** ad quartam inter alia,
 affectiones hōi loci saltem nāāly ē priā aliquo
 loci sunt q'.
 ad se habemodo, et q' si fināly ad se traherentem
 re locatum, tum, sic ignis a loco superuore tangi
 g'uaruare il.
 lud. posse a sibi g'ueniente trahit. s' d' g'uaruare
 localo d' ustruantiy locatum, indiractū nōm impediendo. l. et
 an pro pulsando hostem localo, ne ab eis g'isso
 d' amnu accipiat. Justā posse locum a localo